[image: ]
Ofício nº157/2025-CPL

                                            Itapevi/SP, 03 de junho de 2025.

Morgana Maria de Lima e familiares.
Endereço: Alameda Vicente Cocozza, nº 240
Bairro: Jardim Sorocaba
Itapevi/SP - CEP: 06695-305

Assunto: Voto de Pesar

Prezados Familiares,
Encaminho a Vossa Senhoria cópia do Requerimento de 1 minuto de silêncio em homenagem póstuma ao Sr. Matheus Vinicius de Lima Oliveira, pelo vereador Ivonildo Andrade da Hora, em Sessão Ordinária deste Legislativo realizada nesta data.
Sem outro particular, aproveito o ensejo para apresentar-lhe os meus protestos da mais alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Alan de Moraes Romeiro
Presidente da Câmara Municipal de Itapevi

image1.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi

image2.png
CAMARA

—— MUNICIPALDE ——

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 _ www.itapevi.sp.leg.br
Vila Nova Itapevi - Iltapevi-SP - 06694-090 ° +55 TI 41 41 4472 ° [ @camaraitapevi